



Nombre del Documento: Formato para Orden de Compra del Bien o Servicio

Código: SNEST/D-AD-FO-05
Revisión .3
Hoja: 1 de 2

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LA HUERTA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA DEL BIEN O SERVICIO

PROVEEDOR:

FERRERACHICO CORPORATION S.A DE CV

No. DE ORDEN DE COMPRA: 00031

07/03/2016

AREA SOLICITANTE:

SERVICIOS GENERALES

No. DE ORDEN DE REQUISICIÓN: 00026

NO	PARTIDA PRESUPUE STAL	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION	SUBSIDIO ESTATAL	SUBSIDIO FEDERAL	INGRESOS PROPIOS	REMANENTES	OTROS	PRECIO UNITARIO	IMPORTE CON IVA
1	2461	1	CAJA	Cable THW Calibre 14			\$ 321.72			\$ 321.72	\$ 321.72
2	2461	1	CAJA	Cable THW Calibre 12			\$ 467.33			\$ 467.33	\$ 467.33
3	2461	16	PIEZA	Contactos duplex visibles blancos			\$ 227.58			\$ 14.22	\$ 227.52
4	2461	12	PIEZA	Contacto Duplex			\$ 145.92			\$ 12.16	\$ 145.92
5	2561	12	PIEZA	Tapa para contacto Duplex de plástico		\$ 54.84				\$ 4.57	\$ 54.84
										SUBTOTAL	\$ 1,217.33
										IVA	\$ 194.77
										TOTAL	\$ 1,412.10

Realiza

Lic. Briana Edith Salazar García

Técnico Especializado

Revisa

Lic. Sergio Sanchez Estrada

Encargado de la Subdirección Administrativa

Autoriza

Ing. Aldo Boni Oregón Hinojosa

Director General

NOTA: no se pudo obtener el precio igual o menor al precio de mercado de mayorero, artículo 17, no se adquirió el suministro en mayores cantidades, artículo 19, Ley de Austeridad y Ahorro del estado de Jalisco y sus Municipios.

NOTA: fundamentado y reglamentado conforme artículo 8, fracción I de las Políticas y Lineamientos para las Adquisiciones, Enajenaciones y Arrendamientos y Contratación de Servicios del Instituto Tecnológico Superior de la Huerta.

7-03-2016

00-31

P-2006

2